
ЛИМАНСЬКАМІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ
засідання постійноїкомісії міської ради з питань прав людини, депутатської діяльності,

етики, законності, свободи слова та інформації
м. Лиман

М 54 29.11.2019
Взяли участь в засіданні: Коровченко С.О., Махов К.Д., Зозуля М.І., Дятлова Л.А.
Відсутні: Кизим І.Л.
Засідання комісії правомочне.
Взяли участь у засіданні: Шуляченко І.О. - начальник юридичного відділу; Короткова К.В.-
начальник відділу організаційної роботи та внутрішньої політики: Воскобойников Є.О. -
депутат міської ради, Шпак О.Г. - начальник відділу архітектури та містобудування,
головний архітектор

повядок двнний:
]. Про обрання заступника голови постійної комісії міської ради з питань прав людини,

депутатської діяльності, етики, законності, свободи слова та інформації
Доповідач: Коровченко С.О. - голова постійної комісії міської ради з питань прав
людини, депутатськоїдіяльності, етики, законності, свободи слова та інформації

2. Про план роботи міської ради на І півріччя 2020 року
Доповідач: Короткова К.В. - начальник відділу організаційної роботи та
внутрішньої політики

3. Про внесення змін до Положення про Лиманський центр комплексної реабілітації
для дітей з інвалідністю та затвердження в новій редакції
Доповідач:Сироватська І.Л.- директор Лиманськото центру соціальної реабілітації
для дітей з інвалідністю

4. Про затвердження положення про архівний відділ виконавчого комітету
Лиманської міської ради у новій редакції
Доповідач: Войтенко І.А.- начальник архівного відділу

5. Про затвердження Переліку закладів культури місцевого рівня Лиманської
об'єднаної територіальної громади в новій редакції.
Доповідач: Роменська Н.В.- начальник відділу культури та туризму6. Про внесення змін до структури та чисельності Лиманської міської ради та її
виконавчих органів і затвердження в новій редакції
Доповідач: Коровченко О.В.- начальник відділу з питань кадрової роботи

7. Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку Лиманської
об'єднаної територіальної громади на 2020 рік
Доповідач: Авдєєнко Н.П. ' начальник відділу економічного розвитку іторгівлі8. Про бюджет Лиманської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік.
Доповідач: Пилипенко Т.В. - начальник фінансового управління

9. Про звернення депутата міської ради Воскобойникова Є.О. від 26.1 [2019 М.» 7092-02-3
Доповідач: Воскобойников Є.О. - заступник голови комісії

1. СЛУХАЛИ: Про обрання заступника голови постійної комісії міської ради з питань
прав людини, депутатської діяльності, етики, законності, свободи слова та інформації
Доповідач: Коровченко С.О. - голова постійної комісії міської ради з питань прав людини,
депутатської діяльності, етики, законності. свободи слова та інформації:



Запропонував обрати заступником голови комісії Махова К.Д. депутата міської ради
ВИРІШИЛИ: обрати заступником голови песгійної комісії міської ради з питань прав
людини депутатської діяльності етики законності, свободи слова та інформації Махова
КЛ
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3, "проти" - немає, "утримались" - немає, “не голосував” - 1

(Махов К.Д.)
2. СЛУХАЛИ: Про план роботи міської ради на [ півріччя 2020 року
Доповідач: Короткова К Б. - начальник відділу організаційної роботи та внутрішньої
політики
ВИСТУП ИЛИ: Махов К.Д - заступник голови комісії, запропонував доповнити
проект рішення пунктом щодо аналізу виконання доручень наданих депутатам
міської ради УП скликання виборцями
ВИРІШИЛИ: ттідтримати запропонований до розгляду проект рішення із
запропонованими змінами та винести його на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4. "проти" - немає, "утримались" - немає, "не голосував” - О

3. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Положення про Лиманський центр комплексної
реабілітації для дітей з інвалідністю та затвердження в новій редакції
Доповідач:Сирова'гська І.Л.- директор Лиманського центру соціальної реабілітації
для дітей з інвалідністю
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на
розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 4, ”проти" - немає, "утримались" - немає, “не голосував”- 0
4. СЛУХАЛИ: Про затвердження положення про архівний відділ виконавчого комітету
Лиманськот міської ради у новій редакції
Доповідач: Войтенко [.А.- начальник архівного відділу
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на
розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за” - 4. "проти" - немає. "утримались" -- немає "не голосував”- 0
5. СЛУХАЛИ: Про затвердження Переліку зак:та тів культури місцевого рівня
Лиманськот об'єднаної територіальної громади в новій редакціт
Доповідач: Роменська Н,В.- начальник відділу культури та туризму
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на
розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" -4, "проти"-немає "утримались"-немає“не голосував” -0
6. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до структури та чисельності Лиманськот міської ради
та їт виконавчих органів і затвердження в новій редакції
Доповідач: КоровченкоО.В. - начальник відділу з питань кадрової роботи
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на
розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за” - 4. ”проти" - немає, “утримались" - немає. "не голосував” - О

7. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку
Лиманської об'єднаної територіальної громади на 2020 рік
Доповідач: Авдєснко Н.П. - начальник відділу економічного розвитку і торгівлі
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на
розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за” - З, "проти" - немає, ”утримались” - немає, “не голосував” - ]

(Дятлова Л.А. - залишила засідання комісії)



8. СЛУХАЛИ: Про бюджет Лиманської об”єднаної територіальноїгромади на 2020 рік.
Доповідач: Пилипенко Т.В. - начальник фінанвового управління
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та винести на
розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3. "проти" - немає. "утримались" - немає. “не голосував” - ]

(Дятлова Л.А. - залишила засідання комісії)
9. СЛУХАЛИ: Про звернення депутата міської ради Воскобойникова Є.О. від
27.11.2019 М919/50
ВИСТУПИЛИ:
1. Коровченко С.О. - голова комісії, зачитав звернення депутата міської ради Вос-
кобойникова Є.О. щодо надання інформації про власників (прізвище, імія та по-бать-
кові) тимчасових споруд які увійшли до "Комплексної схеми розміщення тимчасових
споруд для провадження підприємницької діяльності на території м. Лиман”
2. Шпак О.Г. - начальник відділу архітектури та містобудування, головний архітектор,
довела до відома присутніх, що запитувану інформацію не було надано депутату в
зв”язку з тим, що "Комплексна схема розміщення тимчасових споруд для провадження
підприємницької діяльності на території м. Лиман” на даний час не затверджена.

Зауважила, що на офіційному сайті Лиманської міської ради розміщено реєстр
паспортів прив”язки тимчасових споруд, в якому міститься інформація про їх
власників та місце розташування, про що депутату було повідомлено листом.

Виступили: Воскобойников Є.О.. Махов К.Д., Шуляченко І.О. (бурхливе
обговорення)
ВИРЇШИЛИ: зобов'язати юридичний відділ виконавчого комітету надати письмову
відповідь депутату ВоскобойниковуЄ.О.
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3, "проти" - немає, "утримались" - немає, “не голосував” - 1

(Дятлова Л.А. - залишила засідання комісії)%..“Голова комісії С.О. Коровченко


